
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.zozwola.pl 

 

Warszawa: Dostawa urządzeń medycznych 

Numer ogłoszenia: 335214 - 2014; data zamieszczenia: 09.10.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa 

Wola-Śródmieście , ul. E. Ciołka 11, 01-445 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 8360191, 

faks 22 8378127. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zozwola.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa urządzeń medycznych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1) Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa do Przychodni Lekarskiej w Warszawie przy ul. Płockiej 49 

fabrycznie nowych urządzeń medycznych, opisanych w Załącznikach nr 2.1. i 

2.2.,obejmująca rozładunek, wniesienie, montaż, uruchomienie, przeszkolenie pracowników 

w zakresie prawidłowej obsługi, odbiór opakowań. 2) Przedmiot zamówienia został 

podzielony na dwie części i obejmuje: Pakiet nr 1 - Dostawa aparatu do ultrasonografii Pakiet 

nr 2 - Dostawa aparatu do kriochirurgii 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz 

potrzeb Zamawiającego został zawarty w Załączniku nr 2 SIWZ (dla Pakietu nr 1 - Załącznik 

nr 2.1, dla Pakietu nr 2 - Załącznik nr 2.2). 4) Zamawiający wymaga, aby oferowane 

urządzenia wskazane w Załączniku nr 2.1 oraz 2.2 objęte przedmiotem zamówienia: a) były 

fabrycznie nowe, nie powystawowe, wolne od wszelkich wad i uszkodzeń, bez wcześniejszej 

eksploatacji i nie były przedmiotem praw osób trzecich, b) były wyprodukowane w 2014 roku 

oraz zawierały oznaczenie roku produkcji oraz typ i nr seryjny. Brak widocznego oznaczenia 

daty produkcji na przedmiocie zamówienia będzie traktowane jako próba dostarczenia sprzętu 

starszego, niezgodnego z niniejszą SIWZ. c) spełniały wszystkie normy stawiane takim 

towarom przez prawo polskie, d) posiadały deklarację zgodności CE na oferowany model. 

Zamawiający wymaga załączenia do oferty oświadczenie o posiadaniu certyfikatów CE. 

Wykonawca może posiadać równoważny dokument wystawiony przez podmiot mający 

http://www.zozwola.pl/


siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 5) 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca: a) udzielił gwarancji na oferowany sprzęt objęty 

przedmiotem zamówienia na okres minimum 24 miesięcy od dnia dostawy; b) zapewnił 

bezpłatną, terminową obsługę serwisową, w jednostce Zamawiającego lub na uzasadniony 

wniosek Wykonawcy poza siedzibą Zamawiającego. c) dostarczył przedmiot zamówienia 

własnym transportem, na własny koszt i ryzyko, w miejsce wskazane przez Zamawiającego; 

d) dokonał montażu, szkolenia pracowników na własny koszt, w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego. e) w celu potwierdzenia spełniania wymogów dotyczących przedmiotu 

zamówienia, przedstawił w swojej ofercie opis - informację o oferowanym sprzęcie z 

podaniem producenta, modelu, parametrów według formularza, stanowiącego Załącznik nr 

2.1 oraz 2.2 do SIWZ; f) załączył do oferty katalogi/prospekty na oferowany przedmiotu 

zamówienia. Zamawiający prosi o nie załączanie do oferty katalogów, prospektów nie 

dotyczących oferowanego przedmiotu zamówienia. 6) Szczegółowe postanowienia dotyczące 

odbioru, gwarancji, szkolenia zostały zawarte we wzorze umowy, Załącznik nr 9 do SIWZ.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-0, 33.11.22.00-0, 33.16.50.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 42. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 

wysokości: Pakiet nr 1 = 5 000 zł, słownie: pięć tysięcy złotych 00/100 Pakiet nr 2 = 500 zł, 

słownie: pięćset złotych 00/100 W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, kwotę należy 

przekazać na konto Zamawiającego: Nr 89 1020 1185 0000 4902 0142 8689 z dopiskiem 

Wadium - Dostawa urządzeń medycznych. Wadium wnosi się przed upływem terminu 

składania ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach określonych 

szczegółowo w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wadium wniesione w 

pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. Wadium wniesione w innej 

formie niż w pieniądzu musi obejmować cały okres związania z ofertą. Za termin wniesienia 

wadium uważa się datę wpłynięcia środków na konto Zamawiającego. Wykonawca, którego 

oferta nie będzie zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie 

zostanie wykluczony z przedmiotowego postępowania. Zwrot wadium: a) Zamawiający 

zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej 

lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza; b) Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie 

niniejszego zamówienia; c) Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek 

wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert; d) Jeżeli wadium 

wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy 



rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty 

prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 

bankowy wskazany przez wykonawcę. Zaleca się wskazanie w ofercie nr rachunku 

bankowego, na który należy dokonać zwrotu. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

Zamawiający oceni spełnianie tego warunku na podstawie załączonego do 

oferty oświadczenia. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawcy wykażą: Pakiet nr 

1 - co najmniej jedną dostawę aparatu ultrasonograficznego o wartości min. 

200 000 zł brutto. Pakiet nr 2 - co najmniej jedną dostawę aparatu do 

kriochirurgii o wartości min. 20 000 zł brutto. Ocenę spełniania warunków 

udziału w postępowaniu Zamawiający przeprowadzi na podstawie weryfikacji 

danych i informacji zawartych w złożonych oświadczeniach i dokumentach. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

Zamawiający oceni spełnianie tego warunku na podstawie załączonego do 

oferty oświadczenia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

Zamawiający oceni spełnianie tego warunku na podstawie załączonego do 

oferty oświadczenia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

Zamawiający oceni spełnianie tego warunku na podstawie załączonego do 

oferty oświadczenia. 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 



 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których 

autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie 

zamawiającego; 

 inne dokumenty 

a) wypełniony formularz parametrów technicznych (Zał. nr 2.1 lub Zał. Nr 2.2 do 

SIWZ); b) materiały dotyczące oferowanego produktu tj. materiały producenta, 

foldery, zdjęcia, opisy, katalogi itd.; c) oświadczenia, że oferowane wyroby 

oznakowano znakiem zgodności CE d) zgłoszenie/powiadomienie do Prezesa 

Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych; e) oświadczenia, że nie wycofano z obrotu i używania 

zaproponowanych urządzeń medycznych (zgodnie z Załącznikiem nr 8 do SIWZ); 

f) instrukcję używania wyrobu medycznego o której mowa w art. 90 ust. 1 Ustawy 

z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010, Nr 107, poz. 

679). g) deklaracja zgodności WE stwierdzającej zgodność z wymaganiami 

zasadniczymi zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 

2011 roku w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności 

wyrobów medycznych (Dz.U.2011.16.74). 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w następujących przypadkach: a. zmiany 

terminu realizacji umowy wynikającej z wystąpienia siły wyższej (katastrofy, klęski 

żywiołowe, wojny, stany nadzwyczajne, itp.) uniemożliwiającej udokumentowaną czasową 

realizację zadania przez Wykonawcę, b. w przypadku zmiany obowiązujących przepisów 



prawnych, mających zastosowanie przy udzielaniu zamówień publicznych, treść umowy 

będzie zmieniała się stosownie do wprowadzonych rozwiązań prawnych. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.zozwola.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SPZOZ 

Warszawa Wola - Śródmieście ul. Ciołka 11, Warszawa pok. 204 - Dział zamówień 

publicznych. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 17.10.2014 godzina 09:30, miejsce: Siedziba Zamawiającego - Kancelaria III piętro, 

pokój 306.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dostawa aparatu do ultrasonografii. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa aparatu 

do ultrasonografii. Szczegółowy opis zawarto w załączniku nr 2.1 do SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.11.22.00-0. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 42. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Dostawa aparatu do kriochirurgii. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa aparatu 

do kriochirurgii. Szczegóły dotyczące opisu przedmiotu zamówienia określono w 

Załączniku nr 2.2 do SIWZ.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.16.50.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 28. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 
 


